CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  1-6"  12017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Exmo. Sr. Tenente

Coronel Carlos Humberto da Silva Moreira, comandante do 200  Batalhão de Policia

Militar, solicitando o retorno das Motocicletas para o Modulo Policial do Povoado

Riacho, permitindo assim mais celeridade no atendimento as demandas da população,

bem como, para possibilitar a execução das rondas policiais necessárias.

Sala das Sessões em 28 de Agosto de 2017.

[
-- “ESTI2C.:::?:;t-- -

m:i0(1 .14-
-5Cee

-- j
ric,:audijamomr.6

1
I

f

"NADO  AreSESSÁO  N°-0115
0E2D 9 / cTtri

 C
MESA DA C.M.P.A425/3....11±—

ESIDEN-I-E

	00000001